证券代码：000698  证券简称：沈阳化工  公告编号：2017-026

沈阳化工股份有限公司关于

控股子公司更名的自愿性信息披露公告

本公司及董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股子

公司山东蓝星东大化工有限责任公司（以下简称“蓝星东大”）通知：

经淄博市工商行政管理局核准，“山东蓝星东大化工有限责任公司”

名称变更为“山东蓝星东大有限公司”，并取得换发后的营业执照。

变更登记后的相关信息如下：

一、蓝星东大基本情况

1. 统一社会信用代码：91370300786135811Q

2. 公司名称：山东蓝星东大有限公司

3.类型：其他有限责任公司

4.住所：淄博高新区济青路 29 号

5.法定代表人：刘沂

6.注册资本：壹亿伍仟万元整

7.成立日期：2006 年 03 月 17 日

8.营业期限：2006 年 03 月 17 日至 2056 年 03 月 15 日

9.经营范围：1，2—环氧丙烷、1，2—二氯丙烷生产、销售；甲

苯-2,4-二异氰酸酯、丙烯、丙烷（经营场所内禁止存放）销售(以上

项目有效期限以许可证为准)；聚醚多元醇生产、销售；房屋、场地

租赁服务；化工产品（不含危险、易制毒化学品）销售；环境工程施

工；化工设备安装；工业设备技术改造服务；货运代理；货物、技术

进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

沈阳化工股份有限公司董事会

二〇一七年六月一日